Elbiseleri
kırmızı ve beyaz renkli kumaşlardan müteşekkil idi (…).”94

92 Olympic Summer Games – Fonds List, Historical Archives / Olympic Studies Centre,

Lausanne, 2011, s. 9.
93 A.g.e., s. 9.
94 Sabah, 18 Temmuz 1908 (5 Temmuz 1324).